РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня  2013г.                                                                                        № 50
С.Крутое.
О признании утратившими силу

постановлений администрации

Крутовского сельского поселения Ливенского района

В целях поддержания в актуальном состоянии нормативной правовой базы Крутовского сельского поселения Ливенского района, администрация Крутовского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Крутовского сельского поселения от 15 марта 2010г. № 07 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации  Крутовского  сельского поселения Ливенского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- постановление администрации Крутовского сельского поселения от 15 марта 2010г. № 06 «Об утверждении перечня должностей муниципальных служащих, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- постановление администрации Крутовского сельского поселения от 12 мая 2011г. № 18а  «Об утверждении положения «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Крутовского сельского поселения Ливенского района, и муниципальными служащими в администрации Крутовского сельского поселения Ливенского района, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Крутовского

сельского поселения                                                      П.И.Еремин.